令和２年４月１４日

保護者 様

野田市立柳沢小学校

校  長 水沢 栄光

分散登校の中止に伴う対応について

これまで行っていた市内小中学校の分散登校ですが、野田市の対策会議にお

いて４月１５日（水）から中止とすることになりました。

つきましては、学校からの配布物や学習課題等を下記のとおり対応して参り

ますのでご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 学習課題について

   １・２・４・６年生・・・４月１５日（水）～４月１７日（金）

   ３・５年生  ・・・・・４月２０日（月）～４月２１日（火）

※ 上記の日程で各家庭に配付します。

２ 家庭確認について

   年間行事予定では、４月２０日（月）～４月２２日（水）でしたが、上

記日程で、学習課題の配付と併せて実施させていただきます。

なお、家庭確認をした日には、学年ごとに学校メールを発信します。

３ 配布物について

① 学習課題【全員】 ②PTA 総会資料【P 会員】 ③PTA 総会開催（書面決

済）のお知らせ【P会員】 ④役員決めについて【P会員】

※３・５年生にはすでに配付しました。

４ 提出物について

   年度初めの様々な提出物や課題等につきましては、５月７日（木）以降と

   いたします。すでに提出しているものは担任が保管しています。

５ その他

  ・来週以降は、学年によって課題を届ける日が異なりますが、届けた日には

   学校メールを発信する予定ですのでご確認ください。まだ登録していな

   い方は、学校へ連絡をしてくださるようお願いいたします。

  ・『令和２年度の行事等の変更について』をホームページにアップしており

ますのでご確認ください。

  ・新たに『校歌』をホームページにアップしました。今後も、動画等をアッ

プして、子どもたちに励ましを送っていきたいと考えています。